LILRINEN Keeoe Ve 74

PRO TOIK

[ T X = T e

Final Campeonato Paranaense de velocross

Classificado porvoltas

VX1 Crozetta ParkCross- 1,000 Km ._._.
Prova 19/12/2021 17:00 . ......
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:07:21 . .
Pos No. Nome Voltas  Total Tempo Melhor Tempo  Espaco Diferenca Cidade Patrocinio
1 228 JACSON KEIL 20 22:34.507 1:03.951 SAO BENTO DOSUL  PROTORK, RENOVA GRAFICOS, JACSON PREPARACOES
2 3 ALEXJUNIOR ASSMANN 20 22:41.438 1:04.388 6.931 6.931 PAULO FRONTIN PROTORK/NOSBRASIL/SPORTBAY/TOP RACING PREPARAQOES/FEHAO
3 1 MATHEU S ZERBATTO 20 22:43.247 1:04.583 1.809 8.740 CURITIBA PROTORK/SPORTBAY/ NOSBRASIL/ JETT/ G-ACTION SUPLEMENTOS/ D!
4 39 BIDU SILVA 19 22:34.508 1 Volta 1 Volta ALMIRANTETAMAN  THUNDER RACING
5 126 GUILHERME ROBERTO SILVA 19 22:38.551 1:07.290 4.043 1 Volta CAMPO MAGRO PROTORK .5INCO.GIOVANELA AMBULANCIAS.ATACADAO DA MADEIRA .DI
6 412 ENDREWS ARMSTRONG 18 23:31.904 1:08.216 1 Volta 2 Voltas COLOMBO SERGINHO SUSPENSION/BARBEARIATEIXEIRA/GRINGA MX/MOTOCROS
Nao classificado (50% = 10 Voltas)
25 RAFAEL FARIA 5 6:10.691 1:04.532 13 Voltas 15 Voltas ALMIRANTETAMAN  PROTORK/NOS/SPORTBAY/RFL116 LOJA OFFROAD/SERGINHO SUSPENS
62 JOAO VITOR DA SILVA 5 6:17.341 1:04.171 6.650 15 Voltas CAMPO LARGO RADAN
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
6.931 53,156 1:03.951 56,293 228 - JACSON KEIL

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:04.532 17:11:22.764
(228) JACSON KEIL (39) BIDU SILVA 4 1:04.643 +0.111 17:12:27.407
1 1:03.951 17:09:11.134 1 1:06.541 1:59:48.234 17:09:17.861 5 1:04.713 +0.181 17:13:32.120
2 1:04.181 +0.230 17:10:15.315 2 1:05.514 759:49.261 17:10:23.375
3 1:04.014 +0.063 17:11:19.329 3 1:04.171 :59:50.604 17:11:27.546 (62) JOAO VITOR DA SILVA
4 1:04.878 +0.927 17:12:24.207 4 1:05.198 :59:49.577 17:12:32.744 1 1:06.541 +2.370 17:09:17.862
5 1:04.385 +0.434 17:13:28.592 5 1:06.025 1:59:48.750 17:13:38.769 2 1:05.514 +1.343 17:10:23.376
6 1:04.459 +0.508 17:14:33.051 6 1:07.670 3:59:47.105 17:14:46.439 3 1:04.171 17:11:27.547
7 1:04.691 +0.740 17:15:37.742 7 1:05.183 $59:49.502 17:15:51.622 4 1:05.198 +1.027 17:12:32.745
8 1:05.010 +1,059 17:16:42.752 8 1:04.860 :59:49.915 17:16:56.482 5 1:06.025 +1.854 17:13:38.770
9 1:05.439 +1.488 17:17:48.191 9 1:24.653 159:30.122 17:18:21135
10 1:06.585 +2.634 17:18:54.776 10 1:15.185 $59:39.500 17:19:36.320
1 1:04.555 +0.604 17:19:59.331 11 1:07.218 3:50:47.557 17:20:43.538
12 1:05.405 +1.454 17:21:04.736 12 59.329 159:55.446 17:21:42.867
13 1:05.005 +1.054 17:22:09.741 13 1:10.185 59:44.590 17:22:53.052
14 1:05.404 +1.453 17:23:15.145 14 1:11.390 $59:43.385 17:24:04.442
15 1:05.901 +1.950 17:24:21.046 15 1:04.528 159:50.247 17:25:08.970
16 1:06.931 1+2.980 17:25:27.977 16 1:11.201 3:50:43.574 17:26:20.171
17 1:06.298 +2.347 17:06:34.275 17 1:08.453 159:46.322 17:27:28.624
18 1:06.159 +2.208 17:07:40.434 18 1:18.430 159:36.345 17:28:47054
19 1:06.621 +2.670 17:8:47055 19 1:08.883 159:45.892 17:29:55.937
20 1:08.881 +4.930 17:29:55.936
(126) GUILHERME ROBERTO SILVA
(3) ALEX JUNIOR ASSMANN 1 1:09.267 +1.977 17:09:21.706
1 1:05.030 +0.642 17:09:12.547 2 1:08.046 +0.756 17:10:29.752
2 1:04.577 +0.189 17:10:17.124 3 1:08.843 +1.553 17:11:38.595
3 1-04.388 17:11:21.512 4 1:08.829 +1.539 17:12:47424
4 1:04.715 +0.327 17:12:26.227 5 1:08.196 +0.906 17:13:55.620
5 1:05.378 +0.990 17:13:31.605 6 1:08.312 +1.022 17:15:03.932
6 1:04.997 +0.609 17:14:36.602 7 1:08.373 +1.083 17:16:12.305
7 1:05.208 +0.820 17:15:41.810 8 1:11.266 +3.976 17:17:23.571
8 1:06.102 +1.714 17:16:47912 9 1:07.779 +0.489 17:18:31.350
9 1:05.630 +1.242 17:17:53.542 10 1:08.425 +1.135 17:19:39.775
10 1:05.815 +1.427 17:18:59.357 11 1:00.168 +1.878 17:20:48.943
11 1:06.356 +1.968 17:20:05.713 12 1:07.598 +0.308 17:21:56.541
12 1:05.915 +1.527 17:21:11.628 3 1:07.290 17:23:03.831
13 1:06.058 +1.670 17:22:17.686 14 1:08.853 +1.563 17:24:12.684
14 1:05.666 +1.278 17:03:23.352 15 1:08.394 +1.104 17:25:21.078
15 1:06.551 +2.163 17:24:29.903 16 1:10.160 +2.870 17:26:31.238
16 1:06.183 +1.795 17:25:36.086 17 1:08.371 +1.081 17:27:39.609
17 1:05.798 +1.410 17:06:41.884 18 1:09.909 +2.619 17:28:49.518
18 1:06.400 +2.012 17:27:48.284 19 1:10.462 +3.172 17:29:59.980
19 1:07.516 +3.128 17:28:55.800
20 1:07.067 +2.679 17:30:02.867 (412) ENDREWS ARMSTRONG
1 1:09.226 +1.010 17:09:23.122
(11) MATHEUS ZERBATTO 2 1:08.216 17:10:31.338
1 1:05.917 +1.334 17:09:14.479 3 1:08.952 +0.736 17:11:40.290
2 1:05.044 +0.461 17:10:19.523 4 1:10.681 +2.465 17:12:50.971
3 1:05.351 +0.768 17:11:04.874 5 1:52.181 +43.965 17:14:43.152
4 1:04.583 17:12:29.457 6 1:19.100 +10.884 17:16:02.252
5 1:04.864 +0.281 17:13:34.321 7 1:13.161 +4.945 17:17:15.413
6 1:05.345 +0.762 17:14:39.666 8 1:10.587 +2.371 17:18:26.000
7 1:05.162 +0.579 17:15:44.828 9 1:10.321 +2.105 17:19:36.321
8 1:05.421 +0.838 17:16:50.249 10 1:21.833 +13.617 17:20:58.154
9 1:05.769 +1.186 17:17:56.018 11 1:26.485 +18.269 17:22:24.639
10 1:06.173 +1.590 17:10:02.191 12 1:16.742 +8.526 17:23:41.381
11 1:06.671 +2.088 17:20:08.862 13 1:14.542 +6.326 17:24:55.923
12 1:06.865 +2.282 17:21:15.727 14 1:11.968 +3.752 17:26:07.891
13 1:06.059 +1.476 17:22:21.786 15 1:11.694 +3.478 17:27:19.585
14 1:06.215 +1.632 17:23:28.001 16 1:11.069 +2.853 17:28:30.654
15 1:06.092 +1.509 17:24:34.093 17 1:11.064 +2.848 17:29:41.718
16 1:05.948 +1.365 17:25:40.041 18 1:11.615 +3.399 17:30:53.333
17 1:06.090 +1.507 17:26:46.131
18 1:05.870 +1.287 17:27:52.001 (25) RAFAEL FARIA
19 1:06.376 +1.793 17:28:58.377 1 1:05.177 +0.645 17:09:13.378
20 1:06.299 +1.716 17:30:04.676 2 1:04.854 +0.322 17:10:18.232
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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